

RAILWAY CLAIMS TRIBUNAL : SECUNDERABAD BENCH, SECUNDERABAD

WALK- IN- INTERVIEW FOR 01 POST OF STENOGRAPHER

No. RCT/SC/Steno/contractual/outsourcing/17

Date: 08-08-2017.

Walk-in-interview for 01 post of Stenographer (Purely Temporary basis) with your Original Certificates, Detailed Bio-data, Photocopies of Testimonials & Two Photographs.

Qualifications and Experience:

Graduate in any discipline with proficiency in stenography with speed of 80wpm, having thorough knowledge of computers, with knowledge of MS-Word, Excel, good communication and interpersonal skills.

Salary: RS.15,000/- per month. If the person engaged/hired remains absent, pro-rata deduction will be made form the amount payable to him/her. The amount of deduction will be worked out on the basis of 1/30<sup>th</sup> of the lump sum amount per day of absence.

Contractual period:

1. The above contractual arrangement would be for a period of not exceeding 11 months from the date of acceptance of the terms and conditions for such engagement or till the posts are filled by Zonal Railway, whichever is earlier.
2. Engagement of persons does not constitute any offer of appointment in Railway Claims Tribunal or Railways because the above arrangement is purely on Temporary basis.
3. Giving one month's prior notice by either party can terminate this contractual engagement.

WALK-IN-INTERVIEW ON:15-09-2017 TIME :10:00am to 1:00pm

VENU:Railway Claims Tribunal, Secunderabad Bench, South Lallaguda, Secunderabad – 500 017.

This Advertisement Notice has been uploaded in RCT website [www.rct.indianrail.gov.in](http://www.rct.indianrail.gov.in)

## रेल दावा अधिकरण :सिकंदराबाद पीठ, सिकंदराबाद

### 01 आशुलिपिक पद के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार

सं:रे.दा.अ./सिकं/आशुलिपिक/कांट्रैक्चुअल/आउटसोर्सिंग

दिनांक 08-08-2017.

आशुलिपिक के 01 पद (पूर्णतः अस्थायी आधार पर) के प्रत्यक्ष साक्षात्कार के लिए अपने मूल प्रमाणपत्र, विस्तृत विवरण, प्रशंसापत्र की फोटोकॉपी एवं अपने दो छायाचित्र सहित उपस्थित हों।

योग्यता व अनुभव:

किसी भी विषय में स्नातक तथा आशुलिपि में 80 शब्द प्रति मिनट गति की पात्रता, कंप्यूटर का पूर्ण ज्ञान, एम.एस.वर्ड, एक्सेल की जानकारी, अच्छा संचार एवं पारस्परिक कौशल।

वेतन: रू.15,000/- प्रतिमाह। यदि नियुक्त व्यक्ति अनुपस्थित रहता है तो उसकी प्रतिदिन अनुपस्थिति के लिए उसको देय वेतन से यथानुपात कटौती की जाएगी। प्रतिदिन अनुपस्थिति की कटौती एकमुश्त राशी से 1/30 गुना आधार पर की जाएगी।

कांट्रैक्ट की अवधि:

1. उक्त कांट्रैक्ट नियुक्ति इस नियुक्ति के निबंधन व शर्तों की स्वीकृति तिथि से 11 महीने की अवधि के लिए अथवा क्षेत्रीय रेलवे द्वारा पदों को भरे जाने तक, जो भी पहले हो, होगी।
2. यह नियुक्ति पूर्णतः अस्थायी आधार पर है। इसके लिए रेल दावा अधिकरण या रेलवे द्वारा कोई नियुक्ति पत्र नहीं दिया जाएगा।
3. दोनों में से किसी भी पार्टी द्वारा एक माह की पूर्व सूचना देकर यह कांट्रैक्ट नियुक्ति समाप्त की जा सकती है।

प्रत्यक्ष साक्षात्कार की तिथि व समय: दिनांक 15-09-2017, 10:00 बजे से 13:00 बजे के बीच।

स्थल: रेल दावा अधिकरण, सिकंदराबाद पीठ, साउथ लालागुडा, सिकंदराबाद - 500 017.

यह विज्ञापन सूचना रेल दावा अधिकरण की वेबसाइट [www.rct.indianrail.gov.in](http://www.rct.indianrail.gov.in) पर अपलोड की गयी है।